
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 0 9  

W O J E W O D Y  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 07 maja 2019 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert dotyczących realizacji 

zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej w 2019 r. 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z  2019 r. poz. 688) oraz art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 

2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2234 

oraz z 2018 r. poz. 2340) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję konkursową do opiniowania ofert organizacji 

pozarządowych oraz podmiotów, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, dotyczących realizacji zadań 

publicznych z zakresu pomocy społecznej w województwie mazowieckim w 2019 r., 

składanych w ramach otwartego konkursu ofert ogłoszonego przez Wojewodę Mazowieckiego 

w dniu 25 lutego 2019 r., zwaną dalej „Komisją”. 

2. W skład Komisji wchodzą: 

1) przewodniczący Komisji – Olga Jarmołowicz - Dyrektor Biura Kadr i Obsługi Prawnej  

w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie, zwanym dalej "Urzędem"; 

2) pozostali członkowie Komisji: 

a) Kinga Jura - Zastępca Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej w Urzędzie, 

b) Jan Myszak - Pełnomocnik Wojewody Mazowieckiego do spraw rozwoju 

społeczeństwa obywatelskiego i współpracy z organizacjami pozarządowymi  

w Urzędzie, 

c) Magdalena Szlom - przedstawiciel organizacji pozarządowej Towarzystwo 

Rozwijania Kreatywności „Szansa”, 

d) Barbara Kapturkiewicz - przedstawiciel organizacji pozarządowej Stowarzyszenie 

Harcerskie, 

e)  Karola Gąsiorowska - przedstawiciel organizacji pozarządowej Katolickie 

Stowarzyszenie Niepełnosprawnych Archidiecezji Warszawskiej. 



– 2 – 

3. Obsługę organizacyjno-techniczną prac Komisji oraz funkcję sekretarza powierza się  

Paulinie Kolaszyńskiej – starszemu specjaliście w Biurze Kadr i Obsługi Prawnej w Urzędzie. 

§ 2. Zasady pracy Komisji określa załącznik nr 1 do zarządzenia nr 94 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie określenia szczegółowego trybu zlecania 

zadań publicznych organizacjom pozarządowym i innym podmiotom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Kadr                           

i Obsługi Prawnej w Urzędzie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

WOJEWODA MAZOWIECKI 

ZDZISŁAW SIPIERA 

 


